PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0019/2024 - FMS
     DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0014/2024 - FMS

TERMO  DE  ANULAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0014/2024 – FMS

O Prefeito Municipal de Rio das Antas no uso de suas atribuições, comunica a quem possa
interessar a ANULAÇÃO TOTAL do PROCESSO LICITATÓRIO nº 0019/2024-FMS na
modalidade de DISPENSA ELETRÔNICA nº 0014/2024–PMRA, tendo como objeto:

OBJETO: OBJETO: DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, para contratação de empresa,
especializada em FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, sendo associado a distribuição
gratuita para diversos pessoas/pacientes do município, conforme, conforme condições constantes
no edital completo e termo de referência (emenda individual incremento pap. Portaria 3594-2024).

DATA DO JULGAMENTO / SITUAÇÃO: 12/07/24 - ANULADO TOTAL.

JUSTIFICA-SE: A presente decisão esta baseada no termo de encaminhamento da

comissão de licitação para o setor jurídico, parecer jurídico, anexos ao processo.

Diante dos fatos, decidimos pela ANULAÇÃO TOTAL para readequação do mesmo.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em horário de expediente, ou
pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

                      Rio das Antas (SC), 17 de Julho de 2024.

Marcos Felipe Padilha dos Santos
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br